eisdem Ecciesiis ac ipsarum episco|iis

una cum aliis bonis, quae antea, ut prae-

dicitur, obtinebaut et obtinent in rebus

unicuique ipsarum magis adiacentibus et

vicinis iuxta distinclionem seu limila-

tionem dioecesum praedictarum per alias

noslras literas Faciendam percipere de-

beant et babere. Haec igitur eie.

Datum Avenioni secundo kal. marlii,

ponlificatus nostri anno ii.

Dal. die 28 februarii 1318, poiitif. anno ii.

XV.

Quod hospitali et religioni militum S.

Ioannis Hierosolifmiiani, habenti an-

nalia hemficionim vacautium accre-

scant fructus, quos illa obiinenles el non

residenles percipere possenl.

SUMMARIUM

1 ad 4. Causae edendae consiitulionis. —
5. Sanclio {de qua in rubrica).

nrri AKir.^i ho^iam'm An. C. l.ìlS

Ioannes episcopus servus servorum Dei, magi-

stro et fratribus liospitalis S. Ioannis Hiero-

solymitani.

i^ 1. Evliibita iiobis ex parte vcstra (.,,u5,e t^ca

pelitid coiiliuebal, quod duduni posi con- ^" ""-"""'"

slilulioticm per nos editam, qua specia-

liler et expresse cavetur, quod babeiites

annalia in Ecciesiis, de consuetudine,

privilegio vel statuto, qui ralione dicto-

rum annalium iVuclus primi vel secundi

vel alterius cuiuscumque sequentis anni

benelicinm (1) vacantiuni ubi hactenus in

lolMui vendicaverant, niliil exinde ultra

summam , prò qua unumquodque bene-

ficiorum ipsorum consuevit in decimae

solulione laxari, praetexlu cuiusvis pri-

vilegii, consuetudinis \el statuti, quovis

modo perciperent, sed ipsius summae
perceptione dumlaxal deberent esse con-

tenti, totali residuo praedicta oblinenli-

bus benclicia remansuro, nisi forsan illi,

(jui fructus illos solili essent cum inle-

gritate |)erci|iere, mallenl i|)sum babere

residuum, et obtinenlibus beneficia di-

miltere summam memoralam , quo casu

percipieudi, quod mallent, erat eis oplio

derelicla.

§ 2. Quandam aliani declaratoriani

constitutionem fecinms, in qua specialiter

cavebatur, quod si buiusmodi beneficium

obiinenles, in Ecclesia in qua specialiter

illud benelicinm exisleret, minime resi-

derent, ad debilum servilium impenden-

dum, capitulo eiusdem Ecclesiae deberel

accrescere, cum cessante causa cessare

debeai pariler, quod vigebat.

§ 5. Quodque ex verbis declaralionis

buius salis innui videbatis, quod fructus

beneficiorum non residentium accrescere

debeant liabentibus annalia memorala.

j^ 4. Veruni ex eo quod in declara-

tione dieta non conlinetur expresse de

perceptione annalium beneficiorum va-

canlium vobis debilorum, de praedictis